
המכון לבקרה ואיכות
תעודה

I32891 'מס

הנני מאשר בזאת כי
מערכת הניהול הסביבתי של

ר.כ. שחר הנדסת בטיחות בע"מ
היוצרים 3, לוד

נסקרה ונבחנה ע"י המכון לבקרה ואיכות ונמצאה מתאימה לדרישות התקן:

ISO 14001:2015

האישור תקף לפעולות הבאות:
שירותי ממונה בטיחות, יעוץ והדרכה, קורסים בתחומי בטיחות,

איכות ואיכות הסביבה

אישור זה בתוקף עד:
מחזור ההתעדה יסתיים בתאריך:

מחזור התעדה קודם הסתיים בתאריך:
תאריך אישור ועדת התעדה:

תאריך אישור ראשוני:

09.01.2029
09.01.2029
09.01.2026
22.12.2025
09.01.2020

האישור מותנה בהמשך יישום מערכת ניהול, 
בכפוף לביצוע מבדקי מעקב ע"י המכון לבקרה ואיכות

24.12.2025
ניר הלפרן, מנכ״לתאריך

המכון לבקרה ואיכות אי.קיו.סי בע״מ
רחוב שמירה אימבר גדיש 9, קריית אונו

טל׳: 03-9313555
www.iqc.co.il ,info@iqc.co.il :דוא״ל

https://www.iqc.co.il/

